
2016 m. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimai

LIUDIJIMAS DĖL RINKĖJO ASMENS TAPATYBĖS

apygardos Nr. 

apylinkė Nr. 

Mes, žemiau pasirašiusieji šios rinkimų apylinkės rinkėjai, apylinkės rinkimų komisijos pirmininkui liudijame, kad asmeniškai pažįstame 

vardas, pavardė

gyvenamosios vietos adresas adresas

ir, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų įstatymo 65 straipsniu, patvirtiname šio (šios) rinkėjo 
(rinkėjos) asmens tapatybę.

Liudytojai:

Vardas Pavardė

Asmens tapatybę patvirtinančio
dokumento duomenys

Gyvenamoji vieta

Rinkėjo kortelės Nr. Parašas

Forma patvirtinta 
Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos 
2016 m. gegužės 18 d. sprendimu Nr. Sp-54

Vardas Pavardė

Asmens tapatybę patvirtinančio
dokumento duomenys

Gyvenamoji vieta

Rinkėjo kortelės Nr. Parašas

Aš, apylinkės rinkimų komisijos pirmininkas, 

su šiuo liudijimu dėl rinkėjo tapatybės patvirtinimo susipažinau. 
Liudytojų asmens tapatybė buvo nustatyta pagal jų pateiktus asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus.

ParašasData

Vardas, pavardė


	Page 7

